２０２２年１月１４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  岩 手 銀 行

代 表 者 名  取締役頭取 田 口 幸 雄

（コード番号 ８３４５ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員総合企画部長

岩 山  徹

（ＴＥＬ ０１９－６２３－１１１１）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当行の連結子会社であるいわぎんコンサルティング株式会社は、２０２１年１２月２８日開催の同社

取締役会において下記のとおり商号の変更を決議し、同年１２月２８日の同社臨時株主総会において

承認されましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当行グループにおけるリサーチ部門の強化および経営資源の有効活用のため。

２．新商号・商号変更予定日

現商号 新商号 商号変更予定日

いわぎんコンサルティング株式会社
いわぎんリサーチ＆コンサルティング

株式会社
2022年 4月 1日

３．当該連結子会社の概要

（１） 名 称 いわぎんコンサルティング株式会社

（２） 所 在 地 岩手県盛岡市中央通１丁目２番３号 岩手銀行本店内

（３） 代 表 者 名 代表取締役 佐々木 安浩

（４） 事 業 内 容 コンサルティング業務等

（５） 設立年月日 2020年 4月 1日

（６） 資 本 金 100百万円

（７） 株 主 構 成 当行 100％

以 上